
696122-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 696122-2024 - Rezultat

Ţările de Jos – Servicii de gestionare a canalelor de ape reziduale – Kleine herstelwerken riool
OJ S 223/2024 15/11/2024
Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Servicii

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: Gemeente Zaanstad
E-mail: inkoop.contracten@zaanstad.nl
Forma juridică a achizitorului: Autoritate regională
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

2. Procedură

Procedură
Titlu: Kleine herstelwerken riool
Descriere: De gemeente Zaanstad wenst een raamovereenkomst af te sluiten voor kleine 
herstelwerkzaamheden aan het riool, voor de komende twee jaar, met een optie tot verlenging 
van tweemaal één jaar. De beoogde ingangsdatum van de overeenkomst is 05-09-2024. Zie 
aanbestedingsdocumenten. De geraamde opdrachtwaarde bedraagt circa €400.000,- per jaar 
op basis van historische gegevens. De genoemde hoeveelheden dienen uitsluitend ter 
indicatie en aan deze cijfers kunnen geen rechten worden ontleend. De hoeveelheid 
opdrachten zal per jaar verschillend zijn, net als de lengte van de klussen en de gevraagde 
werkzaamheden.
Identificatorul procedurii: de8aa3d1-c9f6-42c3-bf8e-9ba0d308ced0
Identificator intern: 2024-398
Tip de procedură: Deschisă
Procedura este accelerată: nu

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 90480000 Servicii de gestionare a canalelor de ape reziduale

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Zaanstreek (NL325)
Țara: Ţările de Jos
Informații suplimentare: Gemeente Zaanstad

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 2 400 000,00 EUR

Informații generale
Informații suplimentare: Wij hebben geconcludeerd dat de scope van het bestek en de 
offerteleidraad niet de essentie van de werkzaamheden beschrijft. Met name het 
spoedeisende karakter bij rioolstoringen is niet omschreven, terwijl dit juist het 
hoofdonderwerp van de opdracht is. Hierdoor ontbreken besteksposten, artikelen en bijlagen 
die van essentieel belang zijn voor het uitvoeren en het verrekenen van de werkzaamheden. 
Als voorbeelden kunnen vermeld worden besteksposten voor het vervangen van huis- en 
kolkaansluitleidingen en die voor het verrekenen van de wachtdienst. Dergelijke 

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/696122-2024
mailto:inkoop.contracten@zaanstad.nl


696122-2024 Page 2/4

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

besteksposten ontbreken ten onrechte. Daarnaast zijn in het huidige bestek gespecialiseerde 
werkzaamheden beschreven die juist niet de essentie van de werkzaamheden vormen, maar 
wel zijn opgevoerd als zijnde een groot deel van de werkzaamheden. Dat geldt bijvoorbeeld 
voor de deelreparaties door middel van relinen. Door deze fouten in het bestek sluiten de 
inschrijvingen niet aan bij de behoeften van de gemeente Zaanstad.
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titlu: Kleine herstelwerken riool
Descriere: In de gemeente Zaanstad ligt circa 884 kilometer riolering onder de grond. De 
werkzaamheden zullen bestaan uit het herstellen van riool met verschillende diameters in de 
openbare ruimte van Zaanstad, waaronder het verwijderen van obstakels uit het riool, het 
vervangen en herstellen van leidingwerk, het aanbrengen van deelreparaties, relinen en 
maaiveldherstel. Het betreft zowel werkzaamheden die middels een planning uitgevoerd 
kunnen worden, als werkzaamheden met een spoedeisend karakter. Bij opdrachten met een 
spoedeisend karakter dienen de werkzaamheden binnen 24 uur na opdracht van de 
opdrachtgever per e-mail of telefoon te worden aangevangen.
Identificator intern: 1

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 90480000 Servicii de gestionare a canalelor de ape reziduale
Opțiuni: 
Descrierea opțiunilor: De gemeente Zaanstad wenst een raamovereenkomst af te sluiten voor 
kleine herstelwerkzaamheden aan het riool, voor de komende twee jaar, met een optie tot 
verlenging van tweemaal één jaar. De beoogde ingangsdatum van de overeenkomst is 03-09-
2024.

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Zaanstreek (NL325)
Țara: Ţările de Jos
Informații suplimentare: Gemeente Zaanstad

Durata estimată
Data începerii: 01/12/2024
Data de sfârșit a duratei: 30/11/2028

Reînnoire
Numărul maxim de reînnoiri: 2
Achizitorul își rezervă dreptul de a efectua achiziții suplimentare de la contractant, așa cum 
este descris aici: Een optie tot verlenging van tweemaal één jaar.

Informații generale
Această procedură/acest lot anulat(ă) sau eșuat(ă) va fi relansat(ă)
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Achiziție publică strategică
Obiectivul achiziției publice strategice: Nu se aplică achiziții strategice



696122-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Denumire: De laagste inschrijfsom
Descriere: De gemeente Zaanstad is een overheidsorganisatie en wordt bekostigd uit publieke 
gelden. Wij zijn ons bewust dat juist publieke gelden verantwoord uitgegeven dienen te 
worden en verwachten dat ook van onze partners. De wens is bij dit (sub)gunningscriterium 
om de laagste prijs te betalen voor de uitvoering van de opdracht. Zie 
aanbestedingsdocumenten.

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 0

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizație de mediere: Gemeente Zaanstad - Niet van toepassing
Organizația responsabilă cu căile de atac: Gemeente Zaanstad - Rechtbank Haarlem
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: 
Gemeente Zaanstad
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: Gemeente 
Zaanstad - Gemeente Zaanstad

6. Rezultate

Rezultate: identificator lot: LOT-0000
Statutul selecției câștigătorului: 
Nu a fost ales un câștigător, iar procedura concurențială s-a încheiat.
Motivul pentru care nu a fost ales un câștigător: 
Decizie a cumpărătorului din cauza schimbării nevoilor

Informații statistice: 
Oferte/ cereri de participare primite: 
Tip de oferte primite: Oferte
Număr de oferte/cereri de participare primite: 3

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: Gemeente Zaanstad
Număr de înregistrare: 49675616
Adresă poștală: Stadhuisplein 100
Localitate: Zaandam
Cod poștal: 1506MZ
Subdiviziunea țării (NUTS): Zaanstreek (NL325)
Țara: Ţările de Jos
Punct de contact: Naomi Snoeij
E-mail: inkoop.contracten@zaanstad.nl

mailto:inkoop.contracten@zaanstad.nl


696122-2024 Page 4/4

Telefon: +31 14075
Adresa de internet: http://www.zaanstad.nl
Alte puncte de contact: 
Denumire oficială: Rechtbank Haarlem
Adresă poștală: Postbus 1621  
Localitate: Haarlem
Cod poștal: 2003 BR
Subdiviziunea țării (NUTS): Agglomeratie Haarlem (NL324)
Țara: Ţările de Jos
E-mail: kanton.rb-nho.haarlem@rechtspraak.nl
Adresa de internet: http://www.rechtbankhaarlem.nl
Alte puncte de contact: 
Denumire oficială: Niet van toepassing
Localitate: Niet van toepassing
Cod poștal: 1506 MZ
Subdiviziunea țării (NUTS): Zaanstreek (NL325)
Țara: Ţările de Jos
E-mail: inkoop.contracten@Zaanstad.nl
Adresa de internet: https://www.Zaanstad.nl
Alte puncte de contact: 
Denumire oficială: Gemeente Zaanstad
Adresă poștală: Postbus 2000  
Localitate: Zaandam
Cod poștal: 1500 GA
Subdiviziunea țării (NUTS): Zaanstreek (NL325)
Țara: Ţările de Jos
Punct de contact: Afd. JZ, Mevrouw L. Dasilva
E-mail: inkoop.contracten@zaanstad.nl
Adresa de internet: http://WWW.Zaanstad.nl
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții
Organizația responsabilă cu căile de atac
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac
Organizație de mediere

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: cd82d407-fd4b-4e07-b7ac-93eaa1e6a53e  -  01
Tip de formular: Rezultat
Tip de anunț: Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Subtipul anunțului: 29
Data notificării expedierii: 14/11/2024 09:59:03 (UTC+1)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: neerlandeză
Numărul de publicare al anunțului: 696122-2024
Numărul ediției JO S: 223/2024
Data publicării: 15/11/2024

http://www.zaanstad.nl
mailto:kanton.rb-nho.haarlem@rechtspraak.nl
http://www.rechtbankhaarlem.nl
mailto:inkoop.contracten@Zaanstad.nl
https://www.Zaanstad.nl
mailto:inkoop.contracten@zaanstad.nl
http://WWW.Zaanstad.nl

